Estado ele Rondônia
PREFEITURA },fiJNICIPAL DE SA...1'fTA LUZIA DfOESTE

Sumula : "AUTOFJZ •.\ o PODER L\'ECUTIVO
MIJI\iJCIP AL A EXECUTAR .4...BERnTRA
DE cRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO
ORÇA.."f\IlENTO \>1GENTE E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS" .

o Prefeito Municipal de Santa Luzia D'Oeste, Estado de
Roadônia, no uso de suas atribuições legais, a-1.7 Art, 60 - Ill, da Lei Orgânica do
Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e ele sanciona a seguinte.

LEI :t\llil\fKlPAL N<>Z33/99

Art, 1':;)- Fica entorizado a abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento
vigente da Prefeitura Mnnicipal, p3fa criar as seguintes rubricas:

01.04 - Secretaria Municipal de s:Agricultura
04.18.111.2037 - Apoio Financeiro à E!VIAlER.

3.1.3.2-00 - Outros serviços e Cl1C3í'gos R$
ll<=)llL~ ~$

10.000,00
10.000,00

Art. 2° - Para cobertura do Crédito aberto no artigo anterior, anular-se-é parcialmente as
seguintes dotações orçamentarias:

01.05 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
03.07.021.2013 -Manetenção da Sec. Mun. de Obras e Serv, Públicos
4.2.1.0.00 - Aquisição de Imóveis R$ 10.000,00

TOTAL R$ 10.000,00

Ali 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de março de 1999.

Rua Sete de Setembro nO 2370-Centro-CEP: 78993-000 - Fone: (069) 434-2261 -FAX: 434-2331

/

...
". 0'0 ••••••••••••• _

Estado de Rondônia
PREFEITURA hfl.TNIClPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

Palácio Catarmo Cardoso, 26 de abril de 1.999

Rua Sete de Setembro nO 2370-Centro-CEP: 78993-000 - Fone: (OfJ9) 434-22tH -FAX: 434-2331
-,.o! .. _~ "'-"'!.